
Postępowanie nr: ZP 17/2023  

Stargard, 03.10.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Bio Star Sp. z  o.o. zawiadamia, że w postępowaniu nr ZP 17/2023 – „Leasing zwrotny operacyjny dla 
nowego przedmiotu zamówienia - myjki ciśnieniowej” przeprowadzonym na podstawie art. 275 ust. 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej ustawą Pzp wpłynęła 
następująca oferta: 

 

Oferta nr 1 

PEKAO LEASING Sp. z o.o 

Al. Armii Ludowej 26 

00-609 Warszawa 

Oferowana cena brutto: 263 652,00 zł   (100,00 pkt) 

 
Oferta uzyskała łączną punktację: 100,00 pkt 

 
 

UZASADNIENIE: 
Po dokonaniu oceny złożonej oferty, należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest oferta nr 1 złożona przez PEKAO LEASING  

Sp. z o.o, Al. Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa. Oferta nr 1 jest kompletna pod względem 

wymaganych dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, jako 

najkorzystniejsza oferta nie podlegająca wykluczeniu.  Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów 

podczas dokonywania oceny ofert.  

 
 Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) 

lit. a) - „Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 

terminu, o którym mowa w ust. 2 jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym 

w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę.” 

 


		2023-10-03T09:33:15+0200




